
معرفی ساعت هم قیمت با خودروی اسپرت 2021
گروه علمی و آموزشی-کریســتال های یاقوت کبود قســمت جلو و پشــت ســاعت را پوشش داده اند و امکان 
مشــاهده قطعات مکانیکی در حال کار را فراهم می کنند. اســتون مارتین جدیدترین شرکت خودروساز است که طی 
همکاری با یک شــرکت مطرح تولیدکننده ســاعت، محصولی لوکس را معرفی کرده اســت. اســتون مارتین و ژیرارد 
پرگو ســاعت مچی تولید محدود با ســه پل نگهدارنده را معرفی کرده اند که فقط 18 عدد از آن تولید می شود.نام کامل 
 TOURBILLON WITH THREE FLYING BRIDGES – ASTON MARTIN" ساعت مذکور
EDITION" است.این سه پل نگهدارنده هنگام نگاه به ساعت به راحتی قابل مشاهده هستند. پل بالایی برَِل ساعت 
را در جای خود نگه می دارد. پل میانی از چرخ دنده مرکزی پشتیبانی می کند و پل پایینی به توربیلون متصل است. این 
قطعات از جنس تیتانیوم با پوشش پی وی دی سیاه و گوشه های پولیش خورده هستند.قفس توربیلون نزدیک موقعیت 
ساعت شش ساعت قرار دارد و یک دسته آبی دارد که به عنوان نمایشگر ثانیه عمل می کند. قفس توربیلون از 79 قطعه 
تشکیل شده است و وزن کلی و قطر آن به ترتیب برابر با 250 میلی گرم و 10 میلی متر است.کریستال های یاقوت کبود 
قســمت جلو و پشــت ساعت را پوشش داده اند و امکان مشاهده قطعات مکانیکی در حال کار را فراهم می کنند. قاب 
ساعت از تیتانیوم گرید 5 ساخته شده است که با کربن شبه الماس پوشش داده شده تا ظاهر نهایی آن تیره تر به نظر برسد. 

پهنای قاب این ســاعت 44 میلی متر اســت. در شرایطی که روتور در بیشتر ساعت های اتوماتیک 
بخش بزرگی از قاب را اشــغال می کند، اما این ســاعت دارای یک میکرو-روتور طلا است که زیر 

برَِل ســاعت قرار دارد. ژیرارد پرگو نام اســتون مارتین را روی این قسمت حک کرده و آن را با 
مواد شــب تاب پوشش داده اســت که در نور کم به رنگ آبی می درخشد. ماده ای مشابه روی 

عقربه ها و نشانگرهای اعداد ساعت استفاده شده است تا در نور کم آگاهی از زمان ممکن 
باشــد. ساعت اســتون مارتین دارای بند چرم کیفیت بالا است. همچنین با کمک فناوری 

Rubber Alloy ژیرارد پرگو می توان از طلای سفید در ساخت بند چرم این ساعت 
استفاده کرد. استون مارتین و ژیرارد پرگو هنوز قیمت این ساعت تولید محدود را اعلام 

نکرده اند، اما برچسب قیمت شش رقمی برای آن انتظار می رود. به عنوان مثال، یک نسخه 
اســتاندارد از ساعت ســه پل ژیرارد پرگو به قیمت 153,150 دلار به فروش می رسد. اگر 

قیمت این ساعت را حدود همین 153 هزار دلار در نظر بگیریم، آنگاه قیمتش از یک دستگاه 
خودروی استون مارتین ونتیج 2021 هم بیشتر خواهد بود! در عکس های تبلیغاتی وب سایت 

رسمی تولیدکننده ساعت، تصویری از محصول مذکور کنار خودروی استون مارتین دی بی اس 
مدل 2021 مشاهده می شود که قیمت پایه آن 316 هزار دلار است.

علمی -آموزشی 4
گروه علمی و آموزشی- از زمان 
شیوع کرونا و همه گیری آن در جهان به 
نظر می رسد گروه کودکان و نوجوانان 
بیــش از دیگر اقشــار جامعه تحت 
تاثیر ایــن بیماری و پیامدهای آن قرار 
گرفتــه اند. اتفاقی که تعطیلی مدارس 
و آنلاین شــدن آموزش ها به آن دامن 
زد و خیلی از کودکان به ویژه در مقطع 
ابتدایی فضای مدرسه را تجربه نکردند. 
همین موضوع اما برای آنها استرس و 
اضطراب هایی را به همراه داشت و در 
این شرایط آنها بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند یک الگو، همراه و حامی برای 

آموزش شدند.
باســتان  شــریفی  فرنگیــس 
روانشــناس ، با اشاره به اینکه بسیاری 

از کــودکان دانــش آموز بــا مجازی 
شدن آموزش ها هیچ تصویر ذهنی از 
مدرسه ندارند، افزود: این دانش آموزان 
به خاطر ســطح شناخت و ضعف در 
یادگیری، نیاز دارند آموزش را از طریق 
تحریک تمامی حواسشان یاد بگیرند. 

اما بــا توجه به آنلاین شــدن کلاس 
ها، فقط تصویــر و صدای معلم و در 
مواقعی هم به دلیل مشکلات اینترنتی، 

تنها صدای معلم خود را دارند.
این روانشــناس گفــت: علاوه 
بــر اینها، یکســری از محدودیت ها 
از جمله قطع و وصل شــدن اینترنت 
هنگام امتحانات یا آموزش، عدم تهیه 
یا دسترسی به وسایل ارتباطی مناسب 
مثل گوشــی هوشــمند و لپ تاپ به 
خاطر فقــر اقتصادی، عــدم حضور 
حمایتگر یا والــدی که حین آموزش 
بــه کودک کمــک و راهنمایی بدهد، 
نداشــتن گروه دوستی در مواقعی که 
کودک دچار ضعف آموزشــی است و 
می تواند از طریق دوستانش مشکلات 

را حل کند و... زندگی کودکان زیادی 
را تحت الشعاع قرار داده و همین باعث 
می شود بسیاری از آنها دچار استرس 
شــده و همیــن مســاله روی انگیزه، 

آموزش و یادگیری آنها تاثیر بگذارد.
وی اضافــه کــرد: مجموعه این 

عوامل به مــرور باعث ضعف کودک 
شده و احســاس ناکامی از اینکه نمی 
تواند از پس مشــکلات درسی خود 
برآید، ســبب بــی انگیزگی و حس 
ناتوانــی در او می شــود و حتی روی 
هیجاناتش نیز اثر خواهد گذاشــت و 
در ادامه دچار ترس، وحشت زدگی و 

ناامیدی می شود.
شریفی باستان با اشاره به اینکه با 
آنلاین شــدن فضای آموزشی والدین 
باید بپذیرند که دغدغه های کودکشان 
بیشتر شده است، اظهار داشت: در این 
شرایط دانش آموزان کم سن و سال نیاز 
به حمایتگر دارند. به همین دلیل والدین 
یــا معلم ها باید تمام حواس کودک را 
برای آموزش و یادگیری ترغیب کنند. 

چراکه آنها باید در نظر بگیرند که کودک 
با دوســتانی که می توانند مشوق وی 
باشــند، ارتباط ندارنــد، محیط و جو 
اجتماعی مدرســه را تجربه نمی کنند، 
زنگ تفریح و تجمع در حیاط مدرسه 
برای تفریح و معاشرت با دوستانشان و 

فضایی برای انجام فعالیت های درسی 
اکتشــافی و عملی ندارند و همه اینها 

تاثیرات منفی بر روی آنها می گذارد.
این روانشــناس ادامه داد: در این 
شــرایط معلم ها با مواجهه مشکلات 
دانش آموزان بهتر است با والدین وی 
ارتباط بگیرند. چراکه والدین می توانند 
روی کودک خود تاثیرگذار باشند و در 
مواقعی که کودک احساس ناامیدی و 
ناتوانی کرد، پدر و مادرها نشان بدهند 
که در کنار کودک هســتند، حمایتش 
مــی کنند که مطلب را بهتر یاد بگیرد و 
قوت قلب فرزند خود باشــند تا بتواند 

با امیدواری آموزش ها را دنبال کند.
شــریفی باســتان با بیــان اینکه 
قرارگیری کودکان پشــت سیســتم 
آنلاین بــه تنهایی رعب آور اســت، 
خاطرنشــان کرد: در آموزش مجازی 
کودک خودش به تنهایی پشت سیستم 
قرار می گیرد، معلم و همکلاسی هایش 
کنار وی حضور ندارند و خودش باید 
به تنهایــی همه مراحــل آموزش را 
هماهنگ کند که این ممکن اســت با 

حس ترس برای وی همراه باشد.
وی افــزود: در اینجا والدین می 
تواننــد با گفتن جملاتی مثل اینکه تو 
تنها نیستی، من کنارت هستم، هر کجا 

متوجه نشدی کمکت می کنم، نگران 
نباش و بــا معلمت ارتباط می گیرم تا 
بار دیگر به تو آموزش دهد، به کودک 
خود قوت دهند و ترس و نگرانی را از 

آنها دور کنند.
حمایت هــا در کلاس هــای 
آموزشی تابســتانی نیز ادامه 

یابد
شریفی باستان تاکید کرد: اکنون 
که فصل تابســتان است و کلاس های 
آموزشــی در رشته های مختلف نیز به 
دلیل شــیوع بیماری کرونا به صورت 
مجازی برگزار می شوند، والدین باید 
همچنان حامی و همراه کودکان باشند. 
وی افــزود: هدف از مشــارکت 
دادن کودکان در این کلاس ها مســلما 
تنها پرکردن اوقات فراغت آنها نیست 
و بیشــتر هدف یــاد دادن یک فن یا 
یک رشــته خاص به کودکان است تا 
استعدادهایشــان شکوفا شود و شاید 
در آینده نیز همین مسیر را ادامه دهند.

شریفی گفت: بنابراین لازم است 
در این کلاس های آموزشی هم مانند 
کلاس های درسی و مدرسه ای والدین 
برای فرزندان خود وقت بگذارند و با 
حوصلــه و آرامش آنها را در مســیر 

یادگیری علوم جدید همراهی کنند.

گروه علمی و آموزشی-  انجام 
سنجش سلامت نوآموزان برای ورود 
به دبستان یکی از الزامات ثبت نام در 
کلاس اول اســت و ضوابط خاص 

خودش را دارد.
یکی از مراحل اصلی در فرآیند 
نام نویســی نوآموزان بــدو ورود به 
دبستان سنجش سلامت آنهاست که 
قدمت آن به حدود سه دهه  می رسد 
و در این طرح به تازگی و طبق اعلام 
آموزش و پرورش استثنایی سنجش 
شایستگی های حرکتی و غربالگری 
مشــکلات ویژه یادگیری هم افزوده 

شده است.
این طــرح معمــولا از خرداد 
آغاز می شــود و امســال هم مطابق 
ســال های قبل این فرایند این برای 
تمام نوآموزانی که در سال تحصیلی 

1401-1400 کلاس اولی هســتند 
و حتی جامانده های ســال تحصیلی 

گذشته اجرا خواهد شد.
برای اجرای سنجش نوآموزان 
پیش دبستانی هم که چند سالی است 
با هدف تسریع در مداخلات بهنگام 
شناسایی مشکلات احتمالی سلامت 
کودکان انجام می شود، تابع مصوبات 
ســتاد سنجش استان و تأیید شورای 
سیاست گذاری برنامه ریزی سنجش 
خواهد بود. والدین نوآموزان کلاس 
اولی برای انجام ســنجش نوآموزان 
خــود ابتــدا باید به دبســتان محل 
ثبت نام مراجعه کنند بعد از آن نوبت 
پایــگاه ســنجش را دریافت کرده و 
مطابــق زمان اعلام شــده به پایگاه 
سنجش مراجعه کنند تا ارزیابی های 
غربالگری اولیه انجام شود و اگر نیاز 

به مراجعه تخصصی وجود داشــته 
باشــد این فرآیند هم در ادامه روند 

سنجش سلامت صورت گیرد.
مدارک لازم برای انجام سنجش، 
اصل شناسنامه دانش آموز و والدین، 
کارت واکسیناسیون تکمیل شده، یک 
قطعه عکس 3 در 4 و پرداخت مبلغ 

500 هزار ریال است البته برای تست 
مجــدد 30 هزار تومان مبلغ دریافتی 
در نظر گرفته شده است؛ علاوه بر آن 
حدود 5 درصد دانش آموزان رایگان، 
10 درصد نیم بها و تمام دانش آموزان 
عشــایر هم به شکل رایگان سنجش 

خواهند شد.

گروه علمی و آموزشی-   پرادو 
نسخه 70 سالگی لندکروزر از 38912 
دلار قیمت می خــورد و در گرانترین 
آپشن به 46423 دلار می رسد. این در 
شرایطی است که قیمت نسخه عادی 
پرادو در بازار ژاپن حدود 33250 دلار 

است.
تویوتا لندکــروزر پرادو یکی از 
شــاخص ترین محصولات مجموعه 
تویوتا اســت کــه در بــازار ایران نیز 
طرفداران زیادی دارد. پرادو از ســال 
1984 با نســل اول خود معرفی شد و 
بدنبال آن؛ نســل دوم در سال 1990، 
نسل سوم 2002 و نسل چهارم در سال 
2009 معرفی شــدند. در نسل چهارم 
شــاهد دو فیس لیفت مهم هستیم که 
ظاهری زیباتر و مدرن تر را برای پرادو 

همراه داشته اند.
اکنون تویوتا به مناسبت 70 سالگی 
برند لندکروزر نسخه ای ویژه از پرادو 

را در بازار ژاپن معرفی کرده که در 
ادامه نگاهی بدان خواهیم داشت. 

پرادو نســخه 70 سالگی در واقع 

یک محصــول تولید محدود اســت 
 L کــه تمامی امکانــات لوکس پکیج
را همــراه خــود دارد. بخش های تیره 
در گریل)جلوپنجره(، مه شــکن های 
متفــاوت، قاب آینه ها، ریل ســقف و 
جزئیات اختصاصــی در نمای عقب 
بــه همراه رینگ 12 پره 18 اینچی با تم 
تیره از جمله ویژگی های مدل مذکور 

هستند.
اســتفاده از چرم قهوه ای روشن 
برای تریم داخل کابین شــامل کنسول 
اصلی، صندلی ها، قسمت داخلی درب 

ها و ... جلب  نظر می کند.
مشــتریان می توانند نسخه 5 یا 
7 صندلی را هنگام ســفارش، انتخاب 
کنند. در بخش پیشــرانه نیز تپنده 2,8 

لیتری دیزل و همچنین 2,7 لیتری بنزینی 
به عنوان آپشن پیش روی آنها قرار دارد.

پرادو نسخه 70 سالگی لندکروزر 
از 38912 دلار قیمــت می خورد و در 
گرانترین آپشــن بــه 46423 دلار می 

رسد. 
این در شــرایطی است که قیمت 
نسخه عادی پرادو در بازار ژاپن حدود 

33250 دلار است.

مراحلسنجشسلامتنوآموزاندبستانیچگونهانجاممیشود؟

ویرایشتولیدمحدودازیکشاسیبلندمحبوبجهانی؛

تویوتالندکروزرپرادونسخه70سالگی

لزوم وجود حمایتگر در کنار 
کودکان در آموزش های مجازی

مجازی شدن آموزش ها سبب شده کودکان هیچ تصویر ذهنی از مدرسه و کلاس های آموزشی
 نداشته باشند. از سوی دیگر به خاطر سطح شناخت و ضعف در یادگیری مجازی، دچار استرس شده و برای 

آموزش نیاز به همراه و حامی دارند؛ نیازی که تنها برای کلاس های درسی نیست.
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اکنون که فصل تابستان است و کلاس های آموزشی در رشته های مختلف نیز به دلیل شیوع بیماری 
کرونا به صورت مجازی برگزار می شوند، والدین باید همچنان حامی و همراه کودکان باشند. 

کیفیت و تنوع کالا 

را در فروشگاه ما 

تجربه کنید محصولات  شوینده
 بهداشتی آرایشی مهدی

آدرس:نوبنیاد 
فاز خدماتی A سرو 8
تلفن:09171826822

گــروه علمی و آموزشــی- 
قایق های خودرانی که به وسط طوفان ها 
و گردبادها موسوم به "چشم طوفان" 
فرســتاده می شوند، می توانند داده های 
لحظــه ای را از این حــوادث طبیعی 

جذاب گزارش کنند.
فصل طوفان ها در سواحل ایالات 
متحــده به ویژه در ســواحل اقیانوس 
اطلس و خلیج مکزیک نزدیک است. 
این طوفان ها می توانند نه تنها به زندگی 
افراد بلکه به اقتصاد و زیرساخت ها نیز 

آسیب های زیادی وارد کنند.

بنابراین ردیابی و پیش بینی زمان 
رســیدن طوفان ها به ســاحل و میزان 
شــدت آنها بســیار مهــم و همچنین 
پیچیده است. سازمان هایی مانند مرکز 
ملی طوفان)NHC( آمریکا مســئول 
پیش بینی این طوفان های اســتوایی در 

حوضه اقیانوس اطلس هستند.
همانطــور کــه مطالعــه روی 
علــوم طوفــان در دانشــگاه "رود 
آیلنــد")Rhode Island( توضیح 
داده اســت، روند پیش بینــی طوفان 
توســط NHC شــامل اســتفاده از 

مشــاهدات ماهواره هــا، هواپیماهای 
شناسایی، کشتی ها، شناورها، رادارها 
و سیستم های زمینی است. جمع آوری 
ایــن داده ها بــه هماهنگی و همکاری 
زیادی نیاز دارد و با این وجود هنوز هم 

پیش بینی ها کوتاه مدت است.
اکنــون بــرای کمــک بــه این 
ســازنده  شــرکت  یــک  رونــد، 
شــناورهای بدون سرنشــین موسوم 
 )Saildrone("ســیل درون" بــه 
بــا همکاری ســازمان ملــی دریایی 
و جــوی)NOAA( و آزمایشــگاه 

هواشناسی و اقیانوس شناسی اقیانوس 
اطلــس)AOML(، 5 شــناور بدون 
سرنشین و خودران را مستقیما به چشم 
طوفان ها خواهد فرســتاد تا گزارشات 

زنده را از آنها تحویل بگیرد.
این شناورها یا قایق های گزارشگر 
بدون سرنشین که از انرژی خورشیدی 
بهره می گیرند، از جزایر "ویرجین" در 
ایالات متحده به آب انداخته می شوند 
و در مناطقی از اقیانوس اطلس مستقر 
می شوند که قادر خواهند بود بلافاصله 
قبل و هنگام طوفان، داده های لحظه ای 

را جمع آوری کنند.
دانشمندان این شناورهای نارنجی 
را مســتقیماً به درون یک مجموعه از 
طوفان ها هدایت می کنند تا چگونگی 
ســرعت گرفتن و تشدید سریع آنها را 
بهتر دریابند و در نهایت جان بسیاری از 
افراد را نجات دهند و بلایای اقتصادی 

را به حداقل برسانند.
در حال حاضر این شــناورهای 
خورشیدی تنها وسایل نقلیه خودرانی 
هستند که می توانند داده های هواشناسی 
و زیســت محیطی را از بالا و زیر سطح 
دریا جمع کنند و از یک طوفان شــدید 

نیز جان سالم به در ببرند.
"ریچارد جنکینــز" بنیان گذار و 

 "Saildrone" مدیر عامل شــرکت
گفــت کــه این شــناورها بــا همین 
نام)Saildrone( قادر خواهند بود به 
جایی که هیچ کشــتی علمی تاکنون به 
آن دست نیافته است، بروند و دقیقاً در 
چشــم طوفان قرار بگیرند و داده هایی 
را جمع آوری کنند که می تواند جوامع 
سراســر جهان را از ایــن طوفان های 

مخرب در امان نگه دارد.
وی توضیــح داد: بــا توجــه به 
خطرناک بــودن این طوفان ها، این کار 
بســیار دشوار اســت. ما امیدواریم که 
داده هــای جمع آوری شــده به همراه 
داده هــای حاصل از هواپیماها به ما در 
بهبود مدل ها کمک کنند و سپس بتوانیم 
پیش بینی های خود از شدت طوفان را 

بهبود ببخشیم.
ســال گذشــته ایالات متحده با 
پیش بینی 24 طوفان، یک فصل تقریباً 
رکوردشــکن را بــرای طوفان هــا در 
اقیانوس اطلس ثبت کرد. دانشــمندان 
در سراسر جهان به سختی کار می کنند 
تا با دقت بیشــتری این نوع طوفان ها 
را پیش بینی، نظــارت و مهار کنند و از 
هواپیماهای بدون سرنشین تخصصی 
هواشناسی گرفته تا اکنون، شناورهای 

خودران در این راه استفاده می کنند.

ارسال قایق های گزارشگر به چشم طوفان ها


